1

[image: image1.png]

  ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

 28.03.2022г.

        № 17
                                        « Об утверждении  мест для выгула собак»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации»,  ст.9 Правил благоустройства городского поселения «Город Кременки», утвержденных Решением  Городской Думы Городского поселения «Город Кременки» №22 от 07.05.2019г., в целях соблюдения экологических и санитарных требований, уменьшения конфликтных ситуаций с участием собак, повышения кинологической культуры и также гражданской ответственности собаководов, по результатам общественных слушаний, прошедших
9 марта  2022г.
Городская Дума Городского поселения «Город Кремёнки»
 Р Е Ш И Л А:
1. 1 Утвердить место для выгула собак на территории городского поселения «Город Кременки», (площадки вдоль ул.Мира, 2-ой въезд в г. Кременки  и налево, по границе поля им. Колхоза Ленина.
) в соответствии с приложенной схемой.

2. Обеспечить изготовление и установку знаков, обозначающих место для выгула собак, а также  установку дополнительных урн.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

      Глава МО ГП
     «Город Кремёнки»                                                                      Плеханов Д.Н.
PAGE